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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 18. - 19.11.2023

Дисциплина 10 Жени/F, 200m Делфин/Fly АПС/Опен
18.11.2023 - 18:37 Почетна листа Финале/Final
MKD АПС/Опен 2:11.02 Весна Стојановска
MKD - 16 2:15.75 Весна Стојановска
MKD - 14 2:22.93 Ева Петровска SKO Скопје 21.10.2018
MKD - 12 2:30.12 Весна Стојановска
MKD - 10 2:51.93 Јана Милковска
MR 2:17.26 Gabriela Ioana Gadea ROU Skopje 16.10.2018

ГнР.

Finale

1 Amina Rožajac 12 Aquafit, SA 3:45.00
3 Adora Hoxha 09 Step, PR 2:35.00
4 Jana Milkovska 06 Vardar 2018, SK 2:26.76
5 Neda Milenkovska 10 Mladost, SK 2:33.00
6 Teodora Kolceska 12 Mladost, SK 2:41.00
7 Ivona Naumova 06 Celicni, ST 3:23.00


